PRODUKTTYPOVY LIST

ER-UPM

Typoveé gislo
Technické udaje

Material
Hmotnost
Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Vykres [mm]

350 |
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MAICO

Kratka informace

Montazni drzak pro zapusténé pouzdro ER GH, ER GH-

VWR a ER-UP ..

Ocelovy plech, pozinkovany
0,4 kg

0,45 kg

350 mm

40 mm

50 mm

351 mm

46 mm

56 mm

1 kus
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